אבל כאשר באה פרשה של פגיעה מצד אנשים בצה"ל בחשוד כפות, היא נתנה ביטוי ערכי לטוהר הנשק ולטוהר השליחות הצבאית (פרשת

7 בג"ץ 73/53 חברת "קול העם" בע"מ נ' שר הפנים, פ"ד ז(1) 871 (1953).

8 ישעיה ל 20.

9 ת"פ (מקומיים י"ם) 3471/87 מדינת ישראל נ' קפלן, פ"מ התשמ"ח(2) 265 (1987).

אבו רחמה),<sup>10</sup> וכך עשתה גם – בהקשר אחר לחלוטין – כאשר פסלה נוהג בחיל האוויר של מצג פיקטיבי לצורכי גמלאות למשפחות נופלים (פרשת קלכמן).<sup>11</sup> לבסוף, בתחום דת ומדינה השופטת פרוקצ'יה היא ליברלית חילונית, ואין לה יומרה לטעון לבקאות מיוחדת במשפט העברי ובהוויה הדתית (אם כי היא אוהבת סעודת ליל-שבת מסורתית, ופעמים רבות היינו בביתנו יחד בנסיבות אלה); אך היא הוגנת וסובלנית כלפי ציבורים שהשקפותיהם בתחום זה שונות משלה.

12 שאול טשרניחובסקי "אני מאמין" שירי שאול טשרניחובסקי ט (הוצאת דביר, 1968).

13 שם.

14 בג"ץ 10907/04 סולודוך נ' עיריית רחובות (פורסם בנבו, 1.8.2010).

15 בג"ץ 5026/04 דיזיין 22 – שארק דלוקס והיטים בע"מ נ' ראש ענף היתרי עבודה בשבת – אגף

הפיקוח משרד העבודה והרווחה, פ"ד ס(1) 38 (2005).

16 חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951.

הסוציאלי, ותוך ציון העובדה שהציבור החילוני יכול למצות את השבת על-פי רוחו. זאת ועוד, בבג"ץ **טושביים**,<sup>17</sup> בדעת מיעוט בעניין "גיורי הקפיצה", היא סברה כי אין לאשר לצורך שבות גיורי חוץ-לארץ בלא כללים מוגדרים ופיקוח להבטחת רצינות התהליך, וקבעה כי חוק השבות, שנועד לקבץ פזורים, אינו ניתן להחלה על מי שהתיישב בארץ ועבר הליכי גיור תוך כדי "קפיצה" קצרה לחוץ-לארץ.